

003527

FIGLIO MEX S.A.

CLIENTE: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
 DE TLALNEPANTLA DE BAZ
 DIRECCIÓN: CONVENTO SANTA MONICA SN, JARDINES DE SANTA MONICA
 CIUDAD: MEXICO 54050 R.E.C. SMD9702126A6

FACTURA
 No. **615**
 NAUCALPAN, EDO. DE MEXICO A:
 DIA 05 MES 09 AÑO 2012

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	TOTAL
	REQUISICION 306		
10	PZA / HULE PARA PISO	\$ 412.30	\$ 4,123.00
3	GALON / PEGAMENTO DE CONTACTO	\$ 635.50	\$ 1,906.50
2	LTS / ESMALTE BLANCO ACRILICO	\$ 289.10	\$ 578.20
2	LTS / ESMALTE NEGRO	\$ 1,108.90	\$ 2,217.80
1/2	LTS / CATALIZADOR	\$ 660.40	\$ 330.20
4	PORRON / THINER DE 20 LITROS OPERADO 12 SEP 2012	\$ 663.40	\$ 2,653.60
3	PZA / CEPILLOS DE ALAMBRE	\$ 47.50	\$ 142.50
2	PZA / ESPATULA	\$ 42.80	\$ 85.20
2	PZA / MELAMINA BLANCA	\$ 737.00	\$ 1,474.00
2	PZA / MOLDURA DE ALUMINIO PARA PISO DE 6M	\$ 88.00	\$ 176.00
100	PZA / REMACHES POP 3/16 A LA ANCHA	\$ 0.63	\$ 63.00
100	PZA / REMACHES POP 3/16 NORMAL	\$ 0.61	\$ 61.00
6	PZA / TUBOS SIKAFLEX BLANCO	\$ 175.80	\$ 1,054.80
3	PZA / BROCAS DE 3/16 PARA METAL	\$ 29.50	\$ 88.50
4	ROLLOS / MASKING TAPE 3/4	\$ 62.30	\$ 249.20
2	PZA / DESENGRASANTE	\$ 102.90	\$ 205.80

IMPORTE CON LETRA

(DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 70/100 M.N.)

LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROMISARIO CONSTITUYE
 UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS LEYES Y ORDENANZAS FISCALES

R.F.O. FEMIJACIONES PONT MARTINEZ JOSE, FECHA DE INCLUSION EN LA PAGINA
 DE INTERNET DEL SAT 28 DE AGOSTO DE 2012 Y MARCA DE APROBACION DEL SISTEMA
 INTEGRAL DE IMPUTACIONES AUTORIZADOS 20072845 CON FOLIO DEL 484 AL 1489
 05 FEB 11 21 OCTUBRE 2012 AGENCIA VAL 274 UC 31085 2010 AL 20 OCTUBRE 2012

EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO HECHO EN UNA SOLA EXTENSION

SUBTOTAL \$ 15,409.30
 I.V.A. \$ 2,465.49
TOTAL \$ 17,874.79